Главному врачу

КОГБУЗ «Кильмезская ЦРБ»

Д.С. Ощепкову

(ФИО сотрудника полностью)

(занимаемая должность)

(структурное подразделение)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление корпоративной сотовой связи

Прошу Вас предоставить доступ к корпоративной сотовой связи КОГБУЗ

«Кильмезская ЦРБ» и выдать sim-карту. С Положением о корпоративной

сотовой связи ознакомлен, обязуюсь выполнять.

дата подпись Фамилия И.О.

СОГЛАСОВАНО:

Непосредственный

руководитель            ________________    _____________  ____________________
должность подпись Ф.И.О.

Главный врач _____________  ____________________
подпись Ф.И.О.